

Tarczyn, dnia 28 kwietnia 2016r.

PI.271.4.2016.MBO

Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn. *Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w latach 2016-2019.*

W związku z otrzymaniem pytań Wykonawców, dotyczących przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Co oznacza zapis dotyczący odbioru odpadów odbieranych bezpośrednio z nieruchomości?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt. 2.34 SIWZ „Obowiązkiem Wykonawcy będzie odbieranie odpadów komunalnych od wszystkich nieruchomości, także tych których nie ma w wykazie przekazany przez Zamawiającego. (...) Wykonawca będzie zabierał odpady komunalne z pojemników oraz zgromadzone w workach wystawianych przez właściciela nieruchomości- przed bramę lub altanę śmieciową w publicznie dostępnych miejscach lub z terenu dróg wewnętrznych na prośbę właściciela posesji i za zgodą właściciela drogi.

Pytanie nr 2:

Czy odpady będą wystawiane przez mieszkańców przed posesje, czy pracownicy Wykonawcy mają wchodzić na teren posesji w celu odebrania pojemników/worków z odpadami?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź w pyt. 1.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę pojemników typu „big bag” na worki polipropylenowe z zaciągiem przeznaczony do gromadzenia wystudzonych popiołów i żużli pochodzących z palenisk domowych o pojemności do 120 litrów?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4:

Czy pracownicy mają wjeżdżać pojazdem z HDS przystosowanym do odbioru „big bag” bezpośrednio na posesję?

Odpowiedź:

Samochód powinien być przystosowany do odbioru pojemników typu „big bag” bez konieczności wjazdu na posesję.

Pytanie nr 5:

Czy mieszkańcy wyrazili zgodę na wjazd na posesję ciężkim kilkunastotonowym pojazdem?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6:

Co mają zrobić pracownicy Wykonawcy w przypadku kiedy brama posesji będzie zamknięta?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pyt. nr 1

Pytanie nr 7:

Wnosimy o określenie jaka jest ilość nielegalnych wysypisk do likwidacji?

Odpowiedź:

Na dzień zawarcia umowy Zamawiający przewiduje usunięcie ok. 7 nielegalnych wysypisk. W kolejnych latach trwania umowy Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć wystąpienia nowych nielegalnych wysypisk.

Pytanie nr 8:

Jaka jest ilość odpadów przewidzianych do odbioru w ramach likwidacji nielegalnych wysypisk?

Odpowiedź:

Ok. 35 Mg na dzień zawierania umowy. Zamawiający przewidując szacunkową ilość odpadów, przyjął w SIWZ możliwość zwiększenia ilości odbieranych odpadów o 15% w stosunku rocznym do ilości prognozowanej, m.in. w związku z koniecznością likwidacji nielegalnych wysypisk. (pkt. 2.8 SIWZ)

Pytanie nr 9:

Ponieważ PSZOK ma być czynny nie codziennie ale „minimum 2 razy w tygodniu” prosimy o wyjaśnienie czy wymagany pojazd ma stać na terenie zamkniętym?

Odpowiedź:

Wymagany pojazd ma stać na terenie PSZOK. Zgodnie z zapisami umowy (§10 ust. 6 wzoru umowy) teren PSZOK oraz klucze zostaną przekazane Wykonawcy protokolarnie na cały okres trwania umowy. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za przekazany mu teren i jego wyposażenie i jako jedyny użytkownik będzie miał całodobowy dostęp do terenu. Zamawiający wymaga jedynie aby teren był otwarty minimum 2 razy w tygodniu dla mieszkańców, zatem od decyzji Wykonawcy jako zarządcy zależy, czy użytkowany przez niego teren w pozostałych okresach będzie zamknięty.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza stacjonowanie pojazdu w innym miejscu niż PSZOK, przy zachowaniu czasu realizacji zgłoszeń reklamacyjnych?

Odpowiedź:

Nie.

Zamawiający informuje, że upłynęła połowa wyznaczonego terminu składania ofert w związku z czym (zgodnie z art. 38 ust. 1 Pzp) Zamawiający nie będzie miał obowiązku odpowiadać na kolejne wnioski o wyjaśnienie treści siwz.

z up. BURMISTRZA
mgr inż. Grażyna Gnińwicka-Sas
Zastępca Burmistrza